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ÖVERBLICK

Extraordinär helrenoverad lägenhet till salu i ett hörn av
en historisk byggnad i Malaga.

Lucas Fox presenterar denna renoverade hörnlägenhet med två sovrum i en
hörnbyggnad i hjärtat av Malaga.

Det prestigefyllda företaget L&T Associates från Zürich, Schweiz har stått för
renoveringen med alla möjliga detaljer. Så erbjuds en renovering som garanterar att
allt är i perfekt skick, redo att flytta in och njuta av det. Det rymliga vardagsrummet
är omgivet av enorma dubbelglasade PVC-vikfönster som garanterar speciell akustisk
och värmeisolering. De behåller också sina ursprungliga mallorcanska fönsterluckor,
vilket ger den en touch av autenticitet och elegans.

Lägenheten har olika orienteringar, så att varje rum har en spektakulär utsikt. Det
största sovrummet är mycket ljust och rymligt och har spektakulär utsikt över Plaza
de las Cofradías. De två badrummen är utsökt renoverade och det finns ett teknikrum
med tvättmaskin, torktumlare, vattenavhärdare och husgeråd.

Designerköket ligger i hjärtat av lägenheten, det är mycket rymligt och fullt möblerat
och utrustat så att du kan laga mat och njuta av vänner och familj. Den nås från
vardagsrummet och korridoren.

Lägenheten har originalgolv från 1800-talet, golvvärme, satellit-tv i alla rum,
ljudanläggning, inbyggd garderob och ny hiss. Allt du behöver för att leva bekvämt
och stilfullt.

Byggnadens portal är också imponerande, med en imponerande trädörr som är
mycket välbevarad.

Malaga, som en av de mest livliga städerna på Costa del Sol, är ett turistmål som
erbjuder en mängd olika alternativ att njuta av. Utöver sin blandning av kultur,
historia, sol och sand, har staden oändliga utbildningsmöjligheter för de familjer som
vill ge sina barn en utbildning av hög kvalitet.

I denna mening är Malaga en stad som har ett brett utbildningsutbud när det gäller
internationella skolor av hög kvalitet. Därför, om du är en familj som letar efter en
kvalitetsutbildning för dina barn, är Malaga ett utmärkt alternativ för dig.

lucasfox.se/go/mlg43106

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Renoverad, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong
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Men detta är inte allt, Malaga är också en internationellt känd turiststad som har en
internationell flygplats som servar ett stort antal destinationer runt om i världen.
Detta underlättar tillgången till staden för både invånare och besökare, vilket gör den
till en mycket attraktiv plats att bo, besöka eller investera.

Men om det är något som sticker ut med Malaga så är det dess fenomenala stränder.
Med mer än 160 km kustlinje har staden ett brett utbud av stränder. Från små
avskilda vikar till större, mer trånga stränder, Malaga har något för alla. Oavsett om
du letar efter en lugn plats att koppla av eller en livligare strand för att njuta av
vattenaktiviteter, har Malaga allt.

Kort sagt, Malaga är en otrolig plats att upptäcka och njuta av. Om du letar efter ett
hem med en speciell charm, tveka inte att besöka detta charmiga hem som vi
erbjuder dig. Denna lägenhet är en unik möjlighet att njuta av ett bekvämt, elegant
och autentiskt liv i hjärtat av Malaga. Kontakta oss idag för att boka ett besök och
lära dig mer om denna otroliga fastighet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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